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Enveloppes,  MAILmedia 10299

8781802
8781801

10
10

rouge transparent
vert kiwi transparent

112 g/m2
112 g/m2

sans fenêtre
  

8781800
8781805

10
10

jaune transparent
orange transparent

112 g/m2
112 g/m2

sans fenêtre
  

 

8781803
8781804

10
10

bleu aqua transparent
bleu ciel-transparent

112 g/m2
112 g/m2

sans fenêtre
  

8781806
8781807

 10
500

blanc transparent
blanc transparent

112 g/m2
112 g/m2

sans fenêtre
  

format DL

CodeCondi-
tionnement

CouleurGrammageModèleFormat

Enveloppes, transparentes

Enveloppes  transparentes  - petits  paquets,  sans  fenêtre
Autocollantes  avec bande  protectrice
• adéquates aux imprimantes laser et copieurs • inscriptibles avec les stylos gel et métalliques • dimensions: 110 x 220 mm • conditionné = 10 pièces sous film pla-
stique • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- cartes d'invitation et de voeux


