



Enveloppes transparentes - petits paquets, sans fenêtre
Autocollantes avec bande protectrice

• adéquates aux imprimantes laser et copieurs • inscriptibles avec les stylos gel et métalliques • dimensions: 110 x 220 mm • conditionné = 10 pièces sous film plastique • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- cartes d'invitation et de voeux



Enveloppes, transparentes

Format	Modèle	Grammage	Couleur	Condi- tionnement	Code
format DL	sans fenêtre	112 g/m2 112 g/m2	blanc transparent blanc transparent	10 500	8781806 8781807
	sans fenêtre	112 g/m2 112 g/m2	bleu aqua transparent bleu ciel-transparent	10 10	8781803 8781804
	sans fenêtre	112 g/m2 112 g/m2	jaune transparent orange transparent	10 10	8781800 8781805
	sans fenêtre	112 g/m2 112 g/m2	rouge transparent vert kiwi transparent	10 10	8781802 8781801